【ＤＸＲものづくりプラットフォーム】
別紙様式第２（第６条関係）

[bookmark: _Hlk167173001]機　器　使　用　承　認　通　知　書
　　年　　月　　日

　　依頼者
　　　　　　　　　　　殿
国立大学法人長岡技術科学大学長

　　　　　　年　　月　　日付けで依頼のありました機器使用について下記のとおり承認します。

記

	使用機器名

	造形物の重さ（予定）と使用材料（予定）
	造形物の重さ（予定）
	使用材料（予定）

	機器使用担当者

	機器使用料金（注）

	機器使用予定日

（注）機器使用料金は予定額です。機器使用結果報告書に同封の請求書に基づき、納入してください。